
ESTADO DE ALAGOAS 
PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUíPE 

GABINETE DO PREFEITO 

PORTARIA MUNICIPAL N° 03 DE 19 DE JANEIRO DE 2022. 

3ACUIPE 
C.2 TRAFIkttiO 

O Prefeito do Município de Jacuípe/Alagoas, no uso de suas atribuições 

e prerrogativas legais e fundamentadas no que dispõe a Lei Municipal n° 428, de 

07/08/2019. 

RESOLVE: 

Nomear os membros do Conselho Municipal de Saúde, conforme a 

composição prevista na Lei n° 428 de 07 de agosto de 2013, para o biênio de 

2021 a 2023. 

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 

Titular: Wanessa Pollyane Ferreira Cavalcanti 

Suplente: Juarez Leonardo Silva Correia de Araújo 

Secretaria Municipal de Administração 

Titular: Dayse Patrícia Calado Uchôa 

Suplente: José Roberto da Silva Ramos 

REPRESENTANTES DOS TRABALHADORES DE SAÚDE: 

Titular: Najara Santos Silva 

Suplente: Raiane Keltely Santos de Lima 

Titular: Emanoela Marques Teodozio 

Suplente: Elisiane Flávia da Silva Araújo Brito 

REPRESENTANTES DOS USUÁRIOS: 

Titular: Geciro José da Silva - (Sindicato dos Trabalhadores Rurais) 

Suplente: Edson Antônio da Silva - (Sindicato dos Trabalhadores Rurais) 

Titular: João Luiz de Lima (Associação de Moradores do Assentamento de Boa 

Vista) 

Suplente: Cícero Valentino Pereira (Associação dos Moradores de Cana 

Fistula) 

Titular: Jobézia Vivan S. de Araújo - (Igreja Católica Apostólica Romana) 

Suplente: Silas André - (Igreja Católica Apostólica Romana) 

Titular: Elizabethe Lima da Silva - (Igreja Assembleia de Deus) 

Suplente: Arlindo Ferreira Neto - (Igreja Adventista do Sétimo Dia) 

Rua Prefeito Mário Acioly Wanderley S/N° - Centro — Jacuipe/AL CEP 57960-0MTEITURA DE JACUÍPE 
E-mail: prefeituradejacuipe@gmail.com C.N.P.J. 12.247.755/0001-74 Fls. 

Rubdca 



ESTADO DE ALAGOAS 
PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUíPE 

GABINETE DO PREFEITO 

Dê-se ciência, registre-se, publique-se e cumpra. 

A 

JACUIPE 
~ALHO COAMNUA, 

Gabinete do Prefeip, 19 de janeiro de 2022. 

(-) 

AMARO FERREIRA DA SILVA JÚNIOR 
PREFEITO 

PUBLICADO, REGISTRADO e ARQUIVADO na Secretaria Municipal de 
Administração e Finanças em 19 de janeiro de 2022. 

SECRETÁRIO MUNICIPAL 
CAETANO J ES NIOR 

EE MINI RAÇÃO E FINANÇAS 
'PORTARIA N° 01/2021 

Rua Prefeito Mário Acioly Wanderley S/N° - Centro — Jacuipe/AL CEP 57960-000 PREFEITURA MUN, DLIAI. 
E-mail: prefeituradejacuipe@gmail.com C.N.P.J. 12.247.755/0001-74 Fls. 



ESTADO DE ALAGOAS 
PREFEITURA MUNICIPAL DE JACLÉPE 

GABINETE DO PREFEITO 

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO 

111; ; Y,

3ACUIPE 
O 1'RÁS/M.140 CONTINUA 

Certificamos para os devidos fins de publicação que no dia 19 de janeiro 

de 2022 foi fixado no mural a Portaria n° 03 de 19 de janeiro de 2022 referente 

as Nomeações dos membros do Conselho Municipal de Saúde, conforme a 

composição prevista na Lei n°428 de 07 de agosto de 2013, para o biênio de 

2021 a 2023. 

Por ser verdade, dato e assino a presente Certidão. 

Secretaria Municipal de Administração e Finanças — Prefeitura Municipal 

de Jacuipe em 19 de janeiro de 2022. 

CAETANO OSEALWSdIA--àNIOR 
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE DMINI RAÇÃO E FINANÇAS 

PORTARIA NP 01/2021 

Rua Prefeito Mário Acioly Wanderley S/N° - Centro — Jacuipe/AL CEP 57960-09Q 
E-mail: prefeituradejacuipe@gnnail.com C.N.P.J. 12.247.755/0001-74 


